
DBŁ.5623.35.2024

POST  ANOWIENIE  NR  275/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Trzciannem

Na  podstawie  art. 178  e;, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Trziannem,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Trzcianne  przy  ulicy  Wojska  Polskiego  10 , II piętro  pokój  nr 21 (sala

konferencyjna),

w składzie:

KWW  MIESZKAŃCÓW  GMINY1.  Urszula  Aponowicz,  zgłoszona  przez

TRZCIANNE,  zam.  Nowa  Wieś

2. Dorota  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KWW  CHPS,  zam.  Trzcianne

3. Joanna  Husak,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECH  SOBOLEWSKI,  zam.  Zubole

4.  Anna  Konopka,  zgłoszona  przez  KWW  Z LUDŹMII  DLA  LUDZI,  zam.  Zubole

5. Anna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Trzcianne

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,6. Agata  Leszczyńska,

zam.  Trzcianne

7. Janina  Purta-Wróbel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zubole

8. Beata  Skutnik,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Mońki

9. Urszula  Sylwia  Szklarzewska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Zubole

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Trzciannem.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



ałymstolcu I N

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

MalinowskiJ


